
İLAVE ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ NEDİR?

Net ücretleri, gelir vergisi tarifesi sebebiyle 2020 yılı için, 2.324,71 TL

altında kalanlara, bu tutar ile bu tutarın altında kalındığı aylara ilişkin

olarak aylık hesaplanan net ücreti arasındaki fark tutar, ücretlinin asgari

geçim indirimine ayrıca ilave edilmektedir.

İşyerinde yıl sonuna kadar söz konusu tutarın altında uygulanacak net

ücret bulunmuyorsa, bu uygulamaya girmemektedir. 
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İLAVE AGİ'NİN DETAYLARI

Net ücret, yasal kesintiler sonrası ücret tutarına asgari geçim

indiriminin ilavesi sonucu oluşan ücreti ifade etmektedir. Dolayısıyla

çalışan için yapılan varsa özel kesintiler net ücrete ilave edilmiş gibi

düşünülerek tespit yapılmalıdır.

Çalışana yapılan ve ücret olarak kabul edilen tazminat ve prim gibi

mutat olmayan ödemeler, esas itibarıyla yıllık bazda ücretlinin gelirini

artırdığından, bu ödemeler nedeniyle üst dilime girilmesi nedeniyle

aylık net ücretin düştüğünden söz edilemeyecek ve ilave asgari geçim

indirimi uygulanmayacaktır.

Çalışanın ücret aldığı dönemde işe başlaması veya işten ayrılması,

ücretsiz izin ve benzeri nedenlerle net ücretinin Ocak ayında sadece

kendisi için asgari geçim indirimi hesaplanan asgari ücretlilere ödenen

net ücretin altına düşmesi durumunda ilave asgari geçim indirimi

uygulanmayacaktır.

Asgari geçim indiriminin toplamı, ücretlinin o aydaki ücretinden kesilen

gelir vergisinden fazla olamayacaktır.

Asgari geçim indirimi bordrosunda yer alan ilave tutar dahil toplam

asgari geçim indirimi tutarı, ücret ödemesinin yapıldığı döneme ilişkin

ücret bordrosunun "Asgari Geçim İndirimi" satırına aktarılacaktır.

Dolayısıyla muhtasar ve prim hizmet beyannamesinde de asgari
geçim indirim kısmına bu tutarın yansıması gerekecektir.

Consulta İş ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.
infososyalguvenlik@consulta.com.tr

Esentepe Mahallesi Kore Şehitleri Cad, Üsteğmen Mehmet Gönenç Sk. No:3, 34394 Şişli

ÖRNEKLER

Net ücreti, kişinin asgari geçim indirimi ne olursa olsun, bekar ve

çocuksuz olanlar için bulunan asgari geçim indirimi tutarı ile net asgari

ücret toplamıdır. Bu da 2020 yılı için 2.324,71 TL'dir. Bu sebeple, 3

çocuklu ve eşi çalışmayan bir kişi de olsa, bu kişinin net ücreti 2.324,71

TL altına düşmediği sürece ilave AGİ uygulanmaz.

Bekar ve çocuksuz bir kişinin normal net ücretinin 2.324,71 TL

olduğunu düşünelim. Artan vergi dilimi sebebiyle, net ücreti bu tutarın

altında kalsa da, yıl içerisindeki kümülatif ücrete bakılır. Örneğin bu

kişinin Mart ayında 5.000 TL net prim ödemesi varsa, yıl içerisinde elde

edilen kümülatif ücrete bakıldığında, prim ödemesi nedeniyle yıllık

bazda asgari ücretin altına düşmediğinden ilave asgari geçim indirimi

uygulanmayacaktır.


